
 

ZARZĄDZENIE Nr 138/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

w sprawie reprezentowania miasta Konina  

w Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021r., poz. 1372) w związku z § 2 Uchwały Nr 295 Rady Miasta Konina  

z dnia 28 maja 2008r. w sprawie przystąpienia Miasta Konina do Lokalnej 

Organizacji Turystycznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu realizacji zadań wynikających z przystąpienia miasta Konina do Lokalnej 

Organizacji Turystycznej, upoważniam Pana Marka Zawidzkiego do 

reprezentowania miasta Konina w pracach Lokalnej Organizacji Turystycznej 

„MARINA”. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 140/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

23 grudnia 2014r. w sprawie reprezentowania miasta Konina w Lokalnej 

Organizacji Turystycznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


